РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководителю ТСО
по списку

Н. Островского ул., 32, Кемерово, 650000
телефон/факс: (384-2) 36-28-28

E-mail: rec@kemnet.ru
www.recko.ru

ОКПО 00090434

®Ч.2017 № М-8-38/ 4 О
На№  от . .2017

на электронный адрес ТСО,
на сайте РЭК

О тарифном регулировании ТСО на 2018 год

Уважаемые коллеги!

В целях оптимизации процесса установления тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по электрическим сетям, сообщаю перечень материалов,
которые необходимо представить в соответствии с приложением в региональную
энергетическую комиссию Кемеровской области в печатном виде на бумажном
носителе и на электронные адреса rec42ee@mail.ru, rec@kemnet.ru до 01.05.2017.

Формы для заполнения размещены на официальном сайте РЭК КО и
направлены на электронную почту ТСО.

Приложение 1: список рассылки на 1 листе.
Приложение 2: пояснения по предоставлению заявления и материалов на

71 листе.

С уважением,
председатель Д.В. Мал юта

Исп. Седашкина Г.С.
36 - 68-24

запрос ТСО на 20188

mailto:rec@kemnet.ru
http://www.recko.ru
mailto:rec42ee@mail.ru
mailto:rec@kemnet.ru